
Ročník 2014

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  Ú s t e c k é h o  k r a j e

Částka 5 Rozesláno dne 25. listopadu 2014

O B S A H

2. Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje
sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí

51/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jirkov a městem Výsluní
– výkon přenesené působnosti podle zákona o obcích

Zlom_189-200_Zlom33-32  19.11.14  8:13  Stránka 189



Částka 5/2014 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 190

2
NAŘÍZENÍ

Ústeckého kraje č. 2/2014
ze dne 1. 10. 2014

kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní význam 
nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí.

Rada Ústeckého kraje v souladu s § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a na základě zmocnění dle § 27 odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění po-
zdějších předpisů, vydává toto nařízení kraje :

Čl. 1
Vymezení úseků

Na následujících úsecích silnic II. a III. třídy na území Ústeckého kraje se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje
sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí:

Seznam neudržovaných úseků

Zlom_189-200_Zlom33-32  19.11.14  8:13  Stránka 190



Strana 191 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2014

Zlom_189-200_Zlom33-32  19.11.14  8:13  Stránka 191



Částka 5/2014 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 192

Zlom_189-200_Zlom33-32  19.11.14  8:13  Stránka 192



Strana 193 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2014

Zlom_189-200_Zlom33-32  19.11.14  8:13  Stránka 193



Částka 5/2014 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 194

Čl. 2
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se Nařízení Ústeckého kraje č. 12/2013, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní
význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí ze dne 27. listopadu 2013.

Čl. 3
Účinnost

Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Ústeckého kraje č. 19/64R/2014 ze dne 1. 10. 2014 a nabývá účinnosti pat-
náctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Ústeckého kraje.

Oldřich Bubeníček v. r.
hejtman Ústeckého kraje

RSDr. Stanislav Rybák v. r.
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje

Zlom_189-200_Zlom33-32  19.11.14  8:13  Stránka 194



Strana 195 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2014

51/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jirkov a městem Výsluní
– výkon přenesené působnosti podle zákona o obcích

Zlom_189-200_Zlom33-32  19.11.14  8:13  Stránka 195



Částka 5/2014 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 196

V Jirkově dne 24. 3. 2014 Ve Výsluní dne 31. 3. 2014

Za město Jirkov: Za město Výsluní:
Ing. Radek Štejnar v. r. Ing. Dagmar Čadílková v. r.

Zlom_189-200_Zlom33-32  19.11.14  8:13  Stránka 196



Strana 197 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2014

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 26. 4. 2014.

Zlom_189-200_Zlom33-32  19.11.14  8:13  Stránka 197



Částka 5/2014 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 198

Zlom_189-200_Zlom33-32  19.11.14  8:13  Stránka 198



Strana 199 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2014

Zlom_189-200_Zlom33-32  19.11.14  8:13  Stránka 199



Částka 5/2014 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 200

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ ÚSTECKÉHO KRAJE

Vydává Ústecký kraj
Redakce: Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
tel.: 475 657 111, fax: 475 200 245
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. 
Výše záloh bude vždy písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2014 činí 1 250 Kč (bez DPH); 1 438 Kč včetně 15% DPH.
 Vychází dle potřeb Ústeckého kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 442, fax: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00, tel.: 246 040 442, fax: 246 040 401

Zlom_189-200_Zlom33-32  19.11.14  8:13  Stránka 200


